
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
U.O. Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

 

 

Referente: Gruppo Organici, Mobilità e Reclutamento 

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

 

OGGETTO: Decreto di revoca assegnazione provvisoria interprovinciale doc. Meleleo Ilenia 

scuola primaria sostegno. 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e ss.mm.ii.;   

 VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A per gli aa.ss 2019/20-2020/21-2021/22;  

VISTO il proprio provvedimento prot. n. AOOUSPLE15571 del 09/08/2023 con il quale sono stati 

pubblicati gli esiti delle assegnazioni provvisorie interprovinciali; 

VISTA l’istanza prodotta in data 18 agosto 2023 prot. nr. AOOUSPLE 15867 del 18.08.2023 con la 

quale la docente Meleleo Ilenia, titolare su scuola Primaria posto sostegno in provincia di 

Brescia e assegnata per l’a.s. 23/24 presso l’I.C. di Collepasso, ha chiesto la revoca 

dell’assegnazione provvisoria interprovinciale ottenuta; 

ACCERTATO, con comunicazione acquisita al prot. nr. AOOUSPLE 16402 del 28/08/2023, che il 

posto presso la provincia di Brescia, dove la doc. Meleleo Ilenia è titolare, risulta ancora 

disponibile; 

RITENUTO di dover accogliere le motivazioni addotte dalla docente Meleleo Ilenia; 
FATTO SALVO il potere di revocare o modificare il presente provvedimento per circostanze al momento non 

note all’Amministrazione, ivi compresi gli effetti di eventuali provvedimenti giurisdizionali: 

 

DISPONE 

 

L’assegnazione provvisoria interprovinciale ottenuta dalla docente Meleleo Ilenia presso l’I.C. di 

Collepasso è revocata. 

Di conseguenza la docente indicata viene restituita con titolarità presso la provincia di Brescia. 

Il presente provvedimento, che è pubblicato sul sito web di questo UST (www.ustlecce.it) con valore 

ad ogni effetto di legge, non dà adito al rifacimento delle operazioni. 

 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 

 

Alla doc. Meleleo Ilenia 

(tramite pubblicazione sul sito web istituzionale) 

 

Al Dirigente dell’USP di Brescia 

(uspbs@postacert.istruzione.it) 

(movimentipersonalescolastico.bs@istruzione.it)  

 

 

mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it%20-
http://www.ustlecce.it/
http://www.ustlecce.it/
mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
mailto:movimentipersonalescolastico.bs@istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
U.O. Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

 

 

Referente: Gruppo Organici, Mobilità e Reclutamento 

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it 

Al Dirigente dell’I.C. EST 1 Santa Maria Bambina di Brescia 

(bsic878006@pec.istruzione.it) 

 

Al Dirigente dell’I.C. di Collepasso 

( leic82200b@pec.istruzione.it) 

 

mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it%20-
http://www.ustlecce.it/
mailto:bsic878006@pec.istruzione.it
mailto: leic82200b@pec.istruzione.it

		2023-08-28T16:01:24+0000
	MELILLI VINCENZO


		2023-08-28T18:14:26+0200
	protocollo




